
GSPublisherVersion 0.4.100.100

123456789101112

12345
12

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

1 2 3 4

PA
RC

HE
GG

IO
 R

IS
ER

VA
TO

 R
.S

.A
. N

°4
7 

PO
ST

I A
UT

O

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

1 2 3 4

��������� �����	
���������	������������������������������	����������
�


�������������� �	
������������ ��!�����"#�$�����%�&''(�����"#�$����)**�+�(,�� $���'����*&*'�)�)��(�����$�-���./0��122��������3 ���

�-���./0��122��������1�-45�56��6��56

�
0
7
7
2
-
.
-
�
8

&�9 

:�:���%;���%��� �� 

N

N N

N

C.01 STRALCIO FOGLIO 13 COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO 1:2000 2. INSERIMENTO INTERVENTO SU BASE CATASTALE 1:2000

S.02 INSERIMENTO INTERVENTO SU BASE SATELLITARE 1:1000

L.01 LOCALIZZAZIONE GEOGRAFICA 1:1

Legenda

Area Il Casale S.r.l.

Area di intervento

Titolo Elaborato :

SCALA :
1:1.000/2.000

DATA :

INSERIMENTO INTERVENTO SU BASE
SATELLITARE E CATSATALE

Questo disegno è di nostra proprietà riservata a termine di legge e ne è vietata la riproduzione e la comunicazione a terzi anche parziale senza nostra autorizzazione scritta
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REGIONE LAZIO COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO

Localizzazione Via Acquarella 11
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Sig. Marcello Sforzini

PROGETTISTA:
Arch. Costantino Avincola
VIA S. FILIPPO 2 00069 TREVIGNANO ROMANO
TEL/FAX 06 9997 639
Ordine Architetti Roma n° 6982
pec: c.avincola@pec.archrm.it

TITOLO :

REALIZZAZIONE DI UNA RESIDENZA SANITARIA ASSISTENZIALE (R.S.A.)
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VIA DELL'ACQUARELLA, 11
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